

Mobilny Przystanek Historia zatrzymał się we Włoszczowie

Od 15.09. do 17.09. mieszkańcy Włoszczowy biorą udział w immersyjnych lekcjach historii w Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości. To już połowa ogólnopolskiej trasy. W konferencji prasowej udział wzięła dyrektor Biura Nowych Technologii Magdalena Hajduk.

Konferencja prasowa z udziałem dyrektor Biura Nowych Technologii Magdaleną Hajduk

Konferencję we Włoszczowie prowadził naczelnik Delegatury IPN w Kielcach dr Robert Piwko. Ze strony Biura Nowych Technologii głos zabrała dyrektor Biura Nowych Technologii Magdalena Hajduk. Ponadto w konferencji uczestniczył dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie Filip Musiał, starosta Włoszczowy Dariusz Czechowski, burmistrz miasta i gminy Włoszczowa Grzegorz Dziubek oraz dyrektor Zespołu Szkół nr. 2 we Włoszczowie Marek Ledwoch. W gronie gości znalazły się media oraz uczniowie Zespołu Szkół w Komornikach. Na konferencji poruszono tematy szeroko pojętej edukacji i tożsamości historycznej wśród młodzieży. Przypomniano również, że wszystkie projekty Biura Nowych Technologii udostępnione są do darmowego pobrania:

“Z wyników badań jasno można określić, że w edukacji potrzebne są projekty immersyjne. Mobilny Przystanek Historii Przyszłości jest jednym z kanałów dystrybucji naszych gier i aplikacji. Takie projekty realizujemy i przygotowujemy w Biurze Nowych Technologii Instytutu Pamięci Narodowej, aby spełnić oczekiwania pokolenia Alfa, Millenialsów oraz generacji Z” podkreśliła dyrektor Magdalena Hajduk.

Dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie dr hab. Filip Musiał dodał:

“Odbiorca się zmienia, szczególnie ten najmłodszy. Ci młodzi ludzie dziś potrzebują edukacji bardziej angażującej. Mobilny Przystanek Historia Przyszłości jest jedną z odpowiedzi na to zapotrzebowanie. Łączy on zabawę z walorem edukacyjnym, który jest dla nas bardzo ważny. Statystyki pobrań gier Biura Nowych Technologii IPN potwierdzają, że to połączenie wychodzi znakomicie”.

3 dni immersyjnych lekcji historii

Przez 3 dni we Włoszczowie Mobilny Przystanek Historia Przyszłości odwiedzają wycieczki szkolne, młodzież samodzielnie lub z rodzinami oraz sami dorośli. Cieszy fakt, że osoby w każdym wieku czerpią wiedzę i zaspokajają ciekawość historyczną dzięki immersyjnym lekcjom historii.

Obecność Mobilnego Przystanku we Włoszczowie oznacza, że połowa ogólnopolskiej trasy jest już za nami. Przed nami jeszcze kolejne 5 miejscowości:

1. Wieluń, Plac Kazimierza Wielkiego 2, teren przed Urzędem Miejskim
2. Kalisz, Pl. Wojciech Bogusławskiego 1
3. Gostyń, ul. Wrocławska 10, boisko Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu

4. Sława, ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 19, Sławski Ośrodek Kultury i Wypoczynku
5. Jelenia Góra, Park Zdrojowy Cieplice

Wejście jest darmowe. Serdecznie zapraszamy!

[Zobacz całą trasę i więcej informacji o Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości](#)